
Uchwała Nr      /XXIII/2020 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia  6 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2020. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, 
art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Rada 
Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2020., Nr 251/XVIII/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r.: 
 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

 
 

 
§2. 

 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
  
 Zmiany strony dochodowej budżetu sprowadzają się do implementacji dochodu z tytułu dotacji z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego otrzymanej na częściowe sfinansowanie modernizacji ul. Żukowskiego oraz wydatków, które nie 
wygasły z końcem 2019 r. a nie zostały zrealizowane w terminie określonym uchwałą. 
 
 Symboliczne zmiany wydatków bieżących zabezpieczają środki na wykup nieruchomości. Zwiększenie planu wydatków działu 
750 to konsekwencja niewykonania wydatków niewygasających roku poprzedniego do 30 czerwca roku bieżącego. 
 
 Zmiany planu wydatków majątkowych syntetycznie obrazuje poniższa tabela: 

Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
ZMIANA 

          Kwota Sołectwo   

010 01095 6050 Budowa placu zabaw w Nadmie Pólku 120 000,00 20 000,00 Nadma Pólko 20 000,00 

010 01095 6050 Budowa placu zabaw 0,00 0,00 Nadma Pólko -20 000,00 

600 60016 6050 Projekt odwodnienia ul. Mostowej i Czarnej w Nadmie 135 000,00     80 000,00 

600 60016 6050 Wykonanie projektu modernizacji ul. Kasztanowej 17 000,00     17 000,00 

600 60016 6050 Wykonanie projektu ul. Rogowskiego i Strażackiej - wraz z 
modernizacją ulicy 

64 944,00     64 944,00 

600 60016 6050 
Projektowanie rond na skrzyżowaniu ul. Maczka, Polna, 
Norwida wraz z fragmentem Jana Pawła II i odwodnieniem 

58 350,00     58 350,00 

600 60016 6050 

Drogi dojazdowe do strefy przemysłowej wraz z 
dokumentacją projektową - ciąg komunikacyjny łączący ul. 
Wyszyńskiego z ul. Przemysłową w Radzyminie, zawadach, 
Mokrem - Budowa Al. L. Kaczyńskiego - inwestycja 
realizowana przy udziale środków FDS 

4 075 000,00     -65 000,00 

600 60016 6050 
Modernizacja ul. Komunalnej (wraz z budową parkingu), 
Słonecznej i W. Szymborskiej w Radzyminie -  inwestycje 
realizowane przy udziale środków FDS 

6 206 000,00     3 890 000,00 

600 60016 6050 
Modernizacja ul. W. Szymborskiej w Radzyminie -  
inwestycja realizowana przy udziale środków FDS 

0,00     -3 890 000,00 

600 60016 6058 

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i Jedź" 
(teren obecnej drogi S8 na odcinku od DW 635 do ul. 
Słowackiego w Radzyminie oraz ul. P.O.W. w Radzyminie) 
w ramach  realizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej 
Gminy Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT 
WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń 
powietrza atmosferycznego)  

1 316 000,00     -220 000,00 

600 60016 6059 

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i Jedź" 
(teren obecnej drogi S8 na odcinku od DW 635 do ul. 
Słowackiego w Radzyminie oraz ul. P.O.W. w Radzyminie) 
w ramach  realizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej 
Gminy Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT 
WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń 
powietrza atmosferycznego)  

1 004 000,00     220 000,00 

600 60016 6060 
Nabycie nieruchomości przeznaczonych pod drogę gminną 
(działki o numerach 500/92 i 500/93 obręb Słupno) 

46 700,00     46 700,00 

600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  25 055 194,00 68 000,00   201 994,00 

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły podstawowej w Nadmie 510 000,00     60 000,00 

801 80101 6059 
Termomodernizacja budynków oświatowych Gminy 
Radzymin 

3 526 000,00     376 000,00 

801 80104 6050 
Dokumentacja projektowa dachu Publicznego Przedszkola 
Nr 1 w Radzyminie 

25 000,00     25 000,00 

801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE  7 308 000,00 0,00 0,00 461 000,00 

      Łącznie  wydatki majątkowe 46 200 484,00 377 288,63 0,00 662 994,00 



- dwie pierwsze zmiany zobrazowane tabelą mają charakter jedynie porządkujący. Scaleniu ulegają pozycje dotychczas zdublowane w 
załączniku majątkowym, 
- wprowadzenie do budżetu kolejnych czterech pozycji to konsekwencja niewykonania wydatków w formule niewygasających, 
- symboliczne zmniejszenie nakładów na budowę Al. L. Kaczyńskiego to konsekwencja ofert otrzymanych w przetargu, 
- scalenie dwóch kolejnych zadań inwestycyjnych to odzwierciedlenie wniosku o dofinansowanie z FDS, 
- przesunięcie środków między 4. cyfrą paragrafu w ramach budowy dwóch parkingów systemu „Parkuj i Jedź” dostosowuje plan do 
potrzeb, 
- zabezpieczenie środków na nabycie gruntów pod drogę gminną to realizacja uchwały podjętej na ostatniej sesji Rady Miejskiej w 
Radzyminie, 
- zabezpieczenie dodatkowych środków na rozbudowę szkoły podstawowej w Nadmie jest konsekwencją otrzymanych ofert, 
- zwiększenie nakładów na termomodernizację budynków oświatowych z jednej strony wynika z chęci rozszerzenia zadania w 
przedszkolu nr 1 w Radzyminie, z drugiej jest pochodną niezrealizowania wszystkich wydatków planowanych jako niewygasające. 
Zwiększenie budżetu zadania sumuje się do 35 000,00 zł. 341 000,00 zł. to niewykonane wydatki niewygasające roku 2019. 
- zabezpieczenie środków na dokumentację projektową dachu przedszkola nr 1 w Radzyminie wynika z konieczności jego 
kompleksowej modernizacji. 
 


